АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01 декабря 2017  года
                           с. Новолитовск
                                   № 174
О внесении изменений в постановление администрации от 24.07.2013 № 64  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Новолитовском сельском поселении на 2015-2019 годы»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в муниципальную целевую программу «Развитие культуры в Новолитовском сельском поселении на 2015-2019 годы»  следующие изменения:
1.1. Раздел   «Объём и финансирование программы» паспорта муниципальной целевой программы «Развитие культуры в Новолитовском сельском поселении 2015-2019г.» изложить в следующей редакции:
2015г. – 1503,60 тыс.руб

2016г.- 1478,0 тыс.руб

2017г.- 1678,0 тыс.руб

2018г.- 1434,0 тыс.руб

2019г.- 1424,0 тыс.руб
 1.2. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции: « Ресурсное обеспечение Программы
Финансирование программы осуществляется в соответствии с действующим законодательством, планом мероприятий программы и условиями договоров, заключённых в рамках программы.

При несоответствии, утверждённых местным бюджетом и запланированных программой объёмов финансирования, заказчик обеспечивает корректировку программы.

Финансирование программы осуществляется за счёт местного бюджета в размере   тыс. рублей средств бюджета поселения:

2015г. – 1503,60 тыс.руб

2016г.- 1478,0 тыс.руб

2017г.- 1678,0 тыс.руб

2018г.- 1434,0 тыс.руб

2019г.- 1424,0 тыс.руб

Глава Новолитовского

сельского поселения                                                                             Д.И. Золотарев